ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng 5 năm 2020

GI Y M I
  n

- C      qu n  Phòng   n  tế - HT, Tài chính – KH,

  Tài nguyên MT,Trung tâm PTQĐ – CCN, B n Quản lý

  dự  n ĐTXD  uyện;

- UBND t ị trấn Đồ  N ô;

- Công ty Cổ p ần Bất độn  sản Dete   L nd.

C ủ tị   UBND  uyện mờ  đạ  d ện lãn  đạo        qu n, đ n vị dự làm

v ệ  vớ  Đoàn   ểm tr     m s t đầu tư  ủ  Sở  ế  oạ   và Đầu tư về Dự  n   u

dân  ư số 2, làn 2 QL31, t ị trấn Đồ  N ô.

1. Th nh ph n

- P ó C ủ tị   UBND  uyện G  p Văn Ơn;

- Đạ  d ện lãn  đạo        qu n  P  n    n  tế - Hạ tần , Tà     n  -  ế

 oạ  , Tài nguyên – Mô  trườn , Trun  tâm P  t tr ển quỹ đất – CCN, B n Quản

lý dự  n ĐTXD  uyện.

- UBND t ị trấn Đồ  N ô  C ủ tị   UBND, Côn       đị     n  – Xây

dựn  t ị trấn;

- Đạ  d ện lãn  đạo, Ban QLDA Công ty CP Bất độn  sản Dete   L nd và

    n à t ầu l ên qu n đến dự  n.

* Th      n, đị  đ ểm l m v ệc  Buổ  làm v ệ  bắt đầu từ 08   ờ 00 p út

ngày 08/5/2020, tạ  P  n   ọp tần  1 – trụ sở UBND  uyện.

Giao P  n    n  tế - Hạ tần    ủ trì, p ố   ợp Trun  tâm PTQĐ-CCN, Ban

QLDA  ĐTXD  uyện   uẩn bị  ồ s , b o   o t eo yêu  ầu  ủ  Đoàn k ểm tr

giám sát (tại Công văn số 56/TB-SKHĐT ngày 27/4/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư),   uẩn bị     đ ều k ện p ụ  vụ làm v ệ ;     t àn  p ần  ó mặt đầy đủ, đún

t ờ     n./.
Nơi nhận:
- N ư trên;

- Lưu  VT.

Bản điện tử:

- C ủ tị  , PCT UBND  uyện G  p Văn Ơn;

- CVP, CVKT.

TL. CHỦ TỊCH

CH NH V N  HÒNG

N    n T  n D n

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-05T21:25:27-0700

		2020-05-06T13:48:35+0700

		2020-05-06T13:48:51+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-06T13:49:28+0700